
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/2024 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Walim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 3-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Walim: 

1) Gminne Przedszkole w Dziećmorowicach, ul. Bystrzycka 49, 58-308 Dziećmorowice, wchodzące w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jugowicach, ul. Główna 34, 58-321 Jugowice; 

2) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach, ul. Główna 

34, 58-321 Jugowice, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jugowicach, ul. Główna 34, 

58-321 Jugowice; 

3) Oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w Walimiu, 58-320 

Walim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/119/2019 Rady Gminy Walim z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Walim oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2019 r., poz. 7754). 

§ 4. Postanowienia niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 1 września 2024 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 4256


		2024-08-13T08:23:07+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




